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RYSUNEK PLANU

& ' ( '

RM

8.1

MNU

8.1

WYMIAROWANIE W METRACH

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA INFORMACYJNE

ZABUDOWA ISTNIEJĄCA

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJRM

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
JEDNORODZINNEJ Z USŁUGAMIMNU

UCHWAŁA OGŁOSZONA
W DZIENNIKU URZĘDOWYM
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
POZ. ......
Z DNIA ....... 2022 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1, ARK.8
DO UCHWAŁY NR ..../ ..... / 2022
RADY MIASTA I GMINY WYSOKA
Z DNIA ......... 2022 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY WYSOKA

1

2
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5

4

7

68

9

BUDYNKI W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

+

KAPLICZKA, KRZYŻ PRZYDROŻNY, POMNIK+

GRANICA GZWP NR 133
ZBIORNIK MIĘDZYMORENOWY MŁOTKOWO
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